
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 83 151 000,00 zł 

 
 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

Wrocław, dnia 17.01.2024r. 
Nr sprawy: 58/ŚRCZ/DCZP/2023/P 

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  
 
 
 
Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. udostępnia informację z otwarcia 

ofert na: „Sukcesywna dostawa środków czystości dla jednostek organizacyjnych Dolnośląskiego 
Centrum Zdrowia Psychicznego sp. z o.o. wraz z załadunkiem, transportem i rozładunkiem 
wykonawcy”  które odbyło się w dniu  17.01.2024r. o godz. 10:30. 
 
 
 
 Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w  
wysokości:  
 
 

 

  Zadanie Suma 

  1 2 3 4 5 6  

Netto w zł 69760,00 65277,00 49500,65 21636,50 19756,35 1730,00 227.660,50 

Brutto w zł 85804,80 80290,71 60885,80 26612,90 24300,31 2127,90 280.022,42 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl
http://www.dczp.wroclaw.pl/


 
 

) Oferty złożyli: 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty netto Cena oferty brutto 
Termin 

dostawy (dni) 

1 

Inter Team 
 Przemysław Róg 

Ul. Poligonowa 18 
44-251 Rybnik 

NIP: 6510009405 

Zadanie 6: 1685,00 
 

Zadanie 6: 2072,55 2 dni robocze 

2 

Ofipro  sp. j. 
 Nowak, Staroń. 

Letachowicz 
Ul. Grunwaldzka 30 

50-356 Wrocław 
NIP: 8982295804 

Zadanie 1: 42958,00 
Zadanie 2: 42732,50 
Zadanie 3: 39174,00 
Zadanie 4: 16917,11 
Zadanie 5: 13133,25 
Zadanie 6: 2499,00 

 

Zadanie 1: 52838,34 
Zadanie 2: 52560,98 
Zadanie 3: 47813,52 
Zadanie 4: 20808,04 
Zadanie 5: 16153,90 
Zadanie 6: 3073,77 

 

2 dni robocze 

3 

Merida sp. z o.o. 
Ul. Karkonoska 59 
53-015 Wrocław 
NIP: 8990024020 

Zadanie 6: 5060,00 Zadanie 6: 6223,80 2 dni robocze 

4 

HENRY KRUSE sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 3 

Bielany Wrocławskie  
55-040 Kobierzyce 
NIP: 8941022653 

Zadanie 1: 43619,90 
Zadanie 2:  45127,60 
Zadanie 3: 40401,37 
Zadanie 4: 19788,90 
Zadanie 5: 15849,88 
Zadanie 6: 1691,00 

Zadanie 1: 53652,50 
Zadanie 2: 55506,95 
Zadanie 3: 49272,49 
Zadanie 4: 24340,35 
Zadanie 5: 19495,37 
Zadanie 6: 2079,93 

2 dni robocze 

5 

PPHU Arras s.c.  
M. Lis & R. Żołądż 

Al. Kwiatkowskiego 2b 
39-300 Mielec 

NIP: 8171697331 

Zadanie 1: 49042,40 Zadanie 1: 60322,15 2 dni robocze 

6 

ASEO Paper sp. z o.o. 
Ul. Czarnohucka 3 

42-600 Tarnowskie Góry 
NIP: 6452421588 

Zadanie 1: 53292,50 Zadanie 1: 65549,78 2 dni robocze 

                                                                                                                             


